
     
 

HALJALA VALLAVALITSUS 
KORRALDUS 

 

Haljala                           28.august 2019 nr 457 

 

Huvihariduse ja huvitegevuse toetuse määrade kehtestamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2 ja § 30 lg 3 alusel ning Haljala Vallavolikogu 

18.12.2018 määruse nr 53 “Huvihariduse ja huvitegevuse toetamise kord“ § 5 lõigete 2, 3, ja 4 

alusel  

Haljala Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:  

 

1. Kehtestada alates 01. septembrist 2019 huvihariduse ja huvitegevuse toetuse määrad 

järgmiselt: 

1.1. õppuritoetus: 

1.1.1. esimese tegevuse puhul kuni 100% kuid mitte rohkem kui 300.00 eurot; 

1.1.2. teise tegevuse puhul kuni 50% kuid mitte rohkem kui 50.00 eurot. 

1.2. huvilaagri toetus kuni 50% huvilaagri maksumusest kuid mitte rohkem kui 200.00 

eurot; 

1.3. transporditoetus 10 senti/km kuid mitte rohkem kui 50.00 eurot kuus. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala Vallavalitsusele 

(asukohaga Mere tn 6, Võsu alevik) või halduskohtumenetluse seadustiku alusel kaebuse 

Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 päeva jooksul korralduse 

saamise päevast arvates. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/                                                     /allkirjastatud digitaalselt/ 

Ivar Lilleberg                                                                         Urmas Punga 

Vallavanem                                                                            Jurist vallasekretäri 

                                                                                               ülesannetes 

 

 


